
 

 

 

 
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.03.2020                                         г. Кирсанов                      № 183 

 

О предоставлении субсидии из бюджета Кирсановского района в 2020 году 
социально ориентированной некоммерческой организации, осуществляющей 
деятельность на территории Кирсановского района Тамбовской области 

 

 В соответствии с постановлением администрации Кирсановского района 

Тамбовской области от 04.02.2020 № 59 «Об утверждении Порядка 

предоставления на конкурсной основе субсидий из местного бюджета 

социально ориентированным некоммерческим организациям, 

осуществляющим деятельность на территории Кирсановского района 

Тамбовской области и Состава Комиссии по отбору претендентов на 

предоставление субсидий среди социально ориентированных некоммерческих 

организаций, осуществляющих деятельность на территории Кирсановского 

района Тамбовской области» и на основании протокола заседания комиссии 

по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, 

осуществляющих деятельность на территории Кирсановского района, 

претендующих на предоставление субсидий из местного бюджета на 2020 год 

от 12.03.2020 г., администрация района постановляет: 

1. Утвердить победителем конкурса среди социально ориентированных 

некоммерческих организаций для предоставления субсидий из местного 

бюджета Кирсановского района – Автономную некоммерческую организацию 

«Центр помощи и поддержки семьям с детьми инвалидами «Благодарение». 

2. Отделу экономики, предпринимательства и потребительского рынка 

администрации района (Колотуша М.М.) заключить соглашение о 

предоставлении в 2020 году из бюджета Кирсановского района субсидии 

социально ориентированной некоммерческой организацией, осуществляющей 

деятельность на территории Кирсановского района в целях возмещения их 

затрат на выполнение социально значимых мероприятий с Автономной 

некоммерческой организацией «Центр помощи и поддержки семьям с детьми 

инвалидами «Благодарение». 

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Лямина Т.Н.) перечислить 

субсидию в размере 5 000 рублей на счет организации - победителя конкурса 



 

 

в соответствии с соглашением о предоставлении из бюджета Кирсановского 

района субсидий социально ориентированным некоммерческим 

организациям, осуществляющих деятельность на территории Кирсановского 

района, предусмотренных муниципальной программой «Поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций в Кирсановском 

районе» на 2018-2024 годы. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя главы администрации района Е.Б.Кулагину. 

 

 

 Глава района                                                                                    А.И. Редин 

 
 

 

 


